
 

 

UCHWAŁA NR XXII/93/2025 

RADY MIASTA OBRZYCKO 

z dnia 27 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę XXXVI/172/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Obrzycko 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art.40 ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733)Rada Miasta Obrzycko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVI/172/2018 Rady Miasta Obrzycko z dnia 25 kwietnia 2018r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Obrzycko wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. w § 3 ust. 1 dodaje się punkty 15) i 16) w brzmieniu: 

„15) odpadów niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym 

w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu 

poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, 

16) tekstyliów i odzieży.”. 

2. § 3 ust. 2 przyjmuje brzmienie: 

„2. Odpady określone w § 3 ust. 1 pkt 2-7 i 16 należy gromadzić w pojemnikach lub workach 

specjalnie do tego przeznaczonych w sposób zabezpieczający je przed bezpośrednim oddziaływaniem 

czynników atmosferycznych lub w specjalnie wyznaczonych punktach zbierania tych odpadów  

komunalnych”.. 

3. w § 8 ust. 1 pkt 1 po słowie „bioodpadów” dopisuje się wyrażenia „ oraz tekstylia i odzież”. 

4. w § 8 ust. 1 pkt 2 po słowie „bioodpadów” dopisuje się wyrażenia „ oraz tekstylia i odzież”. 

5. w § 8 ust. 1 pkt 3 po słowie „bioodpadów”  dopisuje się wyrażenia „ oraz tekstylia i odzież”. 

6. w § 9 ust. 1 pkt 1 po słowie „bioodpadów” dopisuje się wyrażenia „ oraz tekstylia i odzież”. 

7. w § 9 ust. 1 pkt 2 po słowie „bioodpadów” dopisuje się wyrażenia „ oraz tekstylia i odzież”. 

8. w § 10 ust. 1 pkt 1po słowie „bioodpadów” dopisuje się wyrażenia „ oraz tekstylia i odzież”. 

9. w § 12 ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. e) który otrzymuje brzmienie: 

„e) pomarańczowy  oznaczony napisem „Tekstylia” z przeznaczeniem na zużytą odzież i tekstylia”.. 

10. w § 14 dodaje się ust. 4 który otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2025 r.

Poz. 7592



„4. Do pojemników i worków przeznaczonych do selektywnej zbiórki  odzieży wolno wrzucać 

zużytą  odzież (codzienną, sportową, roboczą, bieliznę, skarpetki, kurtki itp.), tkaniny domowe (pościel, 

zasłony, ręczniki, obrusy, koce, narzuty, firany, ścierki, dywaniki itp.), obuwia, akcesoria tekstylne 

(czapki, szaliki, rękawiczki, torby tekstylne itp.), galanterię (torebki, paski, galanteria skórzana itp.) 

plecaki, pluszowe zabawki oraz inne materiały tekstylne i odzieżowe. Zabrania się wrzucać tekstyliów 

i odzieży mocno zabrudzonych nie nadających się do ponownego użycia lub recyklingu.”. 

11. w § 15 ust. 1 pkt 2 lit a) przyjmuje brzmienie: „a) umieszczenie ich w odpowiednich pojemnikach 

i workach, a następnie odbieranie ich przez odbierającego odpady operatora w odniesieniu do odpadów 

określonych w § 3 ust. 1 pkt 1-6 oraz 16.”12 . w § 15 ust. 1 pkt 6 przyjmuje brzmienie: 

„6) pozbywanie się  z terenu nieruchomości segregowanych odpadów komunalnych wskazanych  

w § 3 ust. 1 pkt 1-6 oraz 16 w terminie wskazanych w harmonogramie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Obrzycko. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026r. 

 

Przewodniczący Rady  

(-) Anna Walkowiak  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7592


		2025-10-31T13:43:56+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




